
ZARZĄDZENIE NR 192/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 stycznia 2006 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw zaopiniowania koncepcji
architektonicznej Hali widowiskowo – sportowej (Czyżyny).

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 6 ust. 4 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa ( z późn. zm.) zarządza się,
co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw zaopiniowania koncepcji architektonicznej Hali
widowiskowo – sportowej (Czyżyny), zwany dalej zespołem, w składzie:

Przewodniczący zespołu: Andrzej Wyżykowski – Główny Architekt Miasta.

Członkowie:
- Krzysztof Adamczyk Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa

do spraw Inwestycji Strategicznych,

- Wacław Celadyn Przewodniczący Miejskiej Komisji Urbanistyczno -

Architektonicznej,

- Jan Okoński Radny Miasta Krakowa,

- Ewa Arvay-Podhalańska  Wydział Architektury i Urbanistyki UMK,

- Leszek Jasiński Wydział Strategii i Rozwoju Miasta UMK,

- Witold Gilewicz Miejska Komisja Urbanistyczno - Architektoniczna.



     § 2

1. Do zadań zespołu należy dokonanie analizy koncepcji architektonicznej Hali widowiskowo -
sportowej (Czyżyny) i wypracowanie opinii wraz z uzasadnieniem oraz przedstawienie jej
Prezydentowi Miasta Krakowa, z zachowaniem wymagań określonych w § 3 pkt 4.

2.    Przewodniczący zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
3.  Przewodniczący zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby niż

wymienione w § 1, jeżeli jest to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego przebiegu prac
zespołu.

   § 3

Ustala się następujący tryb działania zespołu:
1) określenie wymaganych koreferatów do koncepcji Hali,
2) analiza koncepcji architektonicznej Hali przez członków zespołu,
3) na podstawie analizy i koreferatów opracowanie opinii oraz stosownych materiałów

i przedstawienie ich Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej,
4) po wydaniu opinii przez Miejską Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną przygotowanie

rekomendacji do zatwierdzenia koncepcji architektonicznej Hali z uzasadnieniem
i przedstawienie jej Prezydentowi Miasta Krakowa do zatwierdzenia.

§ 4

Obsługę kancelaryjno – biurową zespołu zapewnia Biuro Inwestycji.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Inwestycji.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

      /  -  /


